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

714;

Sprzedam bezpośrednio mieszkanie o powierzchni 38m2 (dwa

pokoje z kuchnią) w centrum Legionowa przy al. 3 Maja. Bardzo

dogodna lokalizacja. Kontakt: 508-926-049;

Sprzedam domek letniskowy nad Narwią 72 km od Legionowa 60

m2, 600 m2 – działka, tel. 885-816-036;

Sprzedam niedrogo: stół-ławę z blatem owalnym, rozkładanym,

podnoszonym korbą, w kolorze jasno ciemnym oraz cztery krzesła

drewniane miękkie w tym samym kolorze. Tel. 608-087-748 lub

774-03-38;

Sprzedam M-2 własnościowe w Legionowie bezpośrednio, tel.

kom. 600-220-240;

Sprzedam M-4 – 54 m2, II piętro, os. Sobieskiego, Legionowo,

tel. 502-231-514;

Sprzedam M-4, 56 m2 na osiedlu Jagiellońska 265 tys zł tel. 663-

270-222;

Sprzedam mieszkanie 30 m
2
, Osiedle Jagiellońska, tel. 22 774-59-

10 lub 792-187-073 po g. 20-tej;

Sprzedam tanio prasowalnicę „kalinka” – tel. 661-471-707 lub 22-

774-32-85;

Sprzedam wózek dziecięcy 3-częściowy,grafitowo-zielony w

bardzo dobrym stanie. Cena 900 zł. Tel.0-501-077-706

Sprzedam zlewozmywak jednokomorowy z ociekaczem kolor beż

wraz z baterią w tym samym kolorze. Cena do uzgodnienia. Tel.

507 096 974."

Sprzedam wózek dziecięcy 3-częściowy,grafitowo-zielony w

bardzo dobrym stanie. Cena 900 zł. Tel.0-501-077-706;

Ubranka dla dziewczynki od 56 do 74 tel. 22 382 13 77;

Usługi opiekuńcze u chorych w domu 505-175-362;

Wynajmę mieszkanie M-3 w Legionowie dwa pokoje z kuchnią

częściowo umeblowane, tel. 600-816-082;

Zamienię 2 pokoje z kuchnią bez balkonu, bardzo dobra

lokalizacja wyremontowane na 3 lub 4 pokoje z kuchnią,

najchętniej zadłużone, tel. 607-574-816;

Zamienię M-2 IV p, os. Jagiellońska bezpośrednio na M-4 niski

blok, os. Jagiellońska, tel. 608-105-866;

Zamienię M-4 na M-1 lub M-2 (parter) 505-11-43-78;

Zamienię M-4 53 m2, p III, na 2 mniejsze. Tel. 609-061-139;

Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą 513-029-119;

Złota rączka – 796-339-290;

UWAGA!
Są jeszcze wolne miejsca na parkingach

dozorowanych P-1, P-6 i P-7 przy

ul. Sobieskiego i Wysockiego.

Zainteresowanych prosimy o kontakt pod

nr tel. 22 774 51 52, w. 1181
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